

pachet curatenie

I.D.: 59939227

Data publicarii	12.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.065,37 RON - 2.065,37 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA 200 0,98 196,00 ROLA HARTIE 50 9,80 490,00 REZERVA MOP 250G 20 5,90 118,00 DOMESTOS 5L 5 39,49 197,45 SAPUN LICHID 5L 5 8,25 41,25 DETERGENT PARDOSELI 5L 5 30,00 150,00 DETARTRANT NUFAR 5 6,85 34,25 PASTILE CLORAMINA 5 56,00 280,00 SOLUTIE GEAM 5L 2 17,50 35,00 MANUSI NITRIL M 3 65,00 195,00 MATURA CU COADA 2 6,98 13,96 FARAS CU MANER 2 7,89 15,78 GALEATA CU STORCATOR 2 9,80 19,60 SPIRT 12 6,00 72,00 DETERGENT VASE 2 7,99 15,98 MASCA UNICA FOLOSINTA 2 12,50 25,00 SACI 35L 10 2,25 22,50 SACI 60L 10 5,42 54,20 SACI 240L 10 8,94 89,40
